
 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

 

 

EDITAL DE LEILÃO Nº 

001/2022 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA, no uso de suas 

atribuições, e em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores, torna público que sob a responsabilidade do Leiloeiro Oficial, Sr. Giancarlo 

Peterlongo Lorenzini Menegotto, será realizado o LEILÃO PÚBLICO de bens moveis 

inservíveis de propriedade do Município de Santana da Boa Vista, pessoa jurídica 

de direito público, inscrita no CNPJ n° 88.141.460/0001-80, Estado do Rio Grande do 

Sul.  

 

O leilão ocorrerá na modalidade online e presencial, a modalidade online estará 

disponível 05 (cinco) dias antes da realização da sessão presencial, sendo que para 

essa possibilidade os arrematantes devem realizar cadastro em até 48 (quarenta e 

oito) horas que antecedem a abertura do leilão presencial. 

 

1. DO LOCAL, DATA E HORA: 

1.1. O leilão presencial será dia 04/05/2022, às 10:00 hs. Na Câmara Municipal de 

Vereadores localizado na Rua Independência, nº 375, Santana da Boa Vista.  O leilão 

online estará disponível para lances a partir do dia 29/04/2022, as 10:00 hs e o 

fechamento do leilão será no dia 04/05/2022 simultaneamente com o leilão presencial. 

1.2. O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, em plataforma do Leiloeiro 

designado www.peterlongoleiloes.com.br. 

1.3. Ocorrendo fato superveniente que impeça a realização deste Leilão na data acima 

mencionada, o evento será automaticamente transferido para o primeiro dia útil 

subsequente, no mesmo horário, independentemente de nova comunicação. 

O leilão presencial será no dia 04/05/2022, às 10:00 HRS.  

 
2. DO OBJETO 

2.1. Constitui o objeto do presente Edital a realização do LEILÃO PÚBLICO de bens 

moveis inservíveis de propriedade do Município de Santana da Boa Vista, 

conforme Descrição dos itens no Anexo I - Termo de Referência. 

 

3. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

3.1.  O Leilão será efetuado no município de Santana da Boa Vista e se dará de forma 

online e presencial, na Câmara Municipal de Vereadores localizado na Rua 

Independência, nº 375, devendo o interessado cadastrar-se na plataforma 

disponibilizada no site www.peterlongoleiloes.com.br.  



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

 

 3.2.  Só será (ão) considerado (s) o (s) lance (s) de valor igual ou superior ao da 

avaliação atribuída ao (s) lote (s), sendo que as vendas serão efetuadas a quem maior 

lance oferecer, com pagamento integral à vista, mais (+)5% (cinco por cento) do valor 

ao leiloeiro.  

3.3. Os bens estão expostos para visitação pública na Oficina da Prefeitura Municipal, 

na rua Jonatas Bruni s/n veículos e máquinas e na E.E.F Eloisa Melo de Oliveira, rua 

Independência,  nº 681 e demais bens (sucatas de eletrônicos, eletrodomésticos, móveis 

e etc.…), de segunda a sexta feira, no horário das 8 às 11:30 horas e das 13.30 às 17 

horas, até o segundo dia útil antes da realização do leilão, através de agendamento a ser 

efetuado na Secretaria Municipal de Administração da prefeitura Municipal de Santana 

da Boa Vista, Rua independência, 374 ou através do telefone (53) 3258-1350, no 

horário das 08h00min às 13h00min, a administração está com um servidor disponível 

mantendo os serviços de plantão para atender os interessados. 

 

 

4. DO PAGAMENTO 

4.1. No ato da arrematação, o Leiloeiro emitirá a nota de arrematação em 03 (três) vias, 

sendo a primeira para o arrematante, a segunda para o Leiloeiro e a terceira para o 

Município. 

4.2. O pagamento do bem arrematado será à vista, após a assinatura da respectiva ata da 

sessão pública lavrada no local do leilão. 

4.3. O arrematante deverá efetuar o pagamento da guia especifica gerada pelo setor de 

arrecadação da Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista. 

4.4. Após as realizações dos pagamentos, o arrematante deverá entregar cópia dos 

comprovantes junto ao Setor de Licitações da Prefeitura e encaminhar por e-mail ou 

watts ( licitacoes@peterlongoleiloes.com.br / 047 - 98806.6951). Somente após o Setor 

de Arrecadação confirmar os recebimentos dos valores pagos ao leiloeiro e da 

Prefeitura, o arrematante poderá retirar o bem;  

 

5. DA DOCUMENTAÇÃO DOS ARREMATANTES: 

5.1. Pessoa Física:  

 

a) RG (Cédula de identidade);  

b) CPF (Cadastro de Pessoas Físicas).  

c) Contrato de Adesão na plataforma do Leiloeiro.  

 

5.2. Pessoa Jurídica:  

 

a) CNPJ (Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica);  

b) No caso de empresa, Contrato Social;  

c) CPF e RG do responsável;  

d) Caso procurador, procuração com firma reconhecida pelo outorgante.  

e) Contrato de Adesão na plataforma do Leiloeiro.  

 

 

mailto:licitacoes@peterlongoleiloes.com.br


 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a3

 

6. DA COMISSAO DO LEILOEIRO 

6.1. O Leiloeiro receberá 5% (cinco por cento) sobre o valor arrematado dos bens, 

a ser pago diretamente pelo arrematante do (s) bem (s), no ato da arrematação, em nome 

do leiloeiro Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto – Banco Bradesco; Pix 54 991 

62 3021 – Depósito ou Transferência Bancária; Banco Bradesco Prime 237 – Agência 

3479-7 – Conta Corrente 0010554-6. 

6.2.  Devera ser encaminhada o comprovante de pagamento da comissão do 

Leiloeiro para licitacoes@peterlongoleiloes.com.br  ou  047 - 98806.6951.   

 

7. DA RETIRADA DOS BENS 

7.1. O prazo será de 10(dez) dias úteis para retirada dos bens/lotes da área de 

alienação, contados a partir da confirmação do valor pago pelo arrematante. No ato de 

retirada, estará disponível ao arrematante a documentação (Certificado de Transferência 

do DETRAN - CRV) referente ao veículo leiloado, se for o caso. 

7.2. Caso não aconteça a retirada dos bens/lotes pelo arrematante comprador no 

prazo estipulado implicará a declaração de abandono, retornando o bem ao depósito 

para ser leiloado em outra oportunidade, sendo que os valores pagos, neste caso, não 

serão restituídos ao arrematante. 

 

8. DAS PENALIDADES: 

8.1. - Os arrematantes que não retirarem o (s) bem (s), a ele (s) adjudicado (s), no prazo 

máximo de 10 (dez) dias úteis, serão suspensos do direito de participar dos leilões 

realizados por este Município, ou declarados inidôneos nos termos que dispõe a Lei N.º 

8.666/93, artigo 90, seus incisos e parágrafos. O bem arrematado deverá ser retirado 

pelo próprio arrematante ou representante constituído por ele, mediante procuração. 

 

9. DA RESPONSABILIDADE 

9.1. Os bens serão vendidos no estado em que se encontram, não se responsabilizando a 

Administração Pública Municipal, nem o Leiloeiro, por qualquer reparo ou transporte 

dos mesmos. Os bens serão leiloados em lotes individualizados, conforme constam 

neste edital.  

9.2 NA MODALIDADE INTERNET os lances são realizados on-line, por meio de 

acesso identificado, no site do leiloeiro na data e horários estabelecidos no item 1.1. 

9.3 O interessado deve efetuar cadastro prévio no site do leiloeiro, indicado no item 

9.4 Para anuência às regras de participação dispostas no site e obtenção de “login” e 

“senha”, os quais possibilitarão a realização de lances em conformidade com as 

disposições deste edital. 

9.5 consta no site um modelo de contrato de Adesão, que o sistema gera 

automaticamente após a realização do cadastro. Esse documento deverá ser assinado e 

enviado por e-mail ou anexado no site do leilão. 

– Os lances oferecidos via INTERNET não garantem direitos ao participante em caso 

quedas, falhas no sistema ou intempérie do tempo, da conexão de internet, linha 

mailto:licitacoes@peterlongoleiloes.com.br


 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a4

 

telefônica ou quaisquer outras ocorrências, caso isto aconteça o leilão presencial seguirá 

com a sua validade, posto que a internet e o site do leiloeiro são apenas facilitadores de 

oferta. 

– Por esta forma de participação na licitação, o interessado assume os riscos oriundos de 

falhas ou impossibilidades técnicas, não sendo cabível qualquer reclamação a esse 

respeito. 

– Na modalidade INTERNET os documentos são remetidos ao leiloeiro conforme 

instruções no site do leiloeiro. 

9.6. Uma vez aceito o lance, não se admitirá a sua desistência. 

9.7. Estará sob a responsabilidade do Leiloeiro Oficial a condução do Leilão.  

 

10. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

10.1.  O presente Leilão regular-se-á pelo disposto na Lei Nº 8.666/93 e demais 

instrumentos normativos pertinentes à matéria;  

10.2. As fotos exibidas durante este leilão e no site do leiloeiro são meramente 

ilustrativas e necessariamente não representam o estado dos bens a serem arrematados;  

 

10.3. Outras informações poderão ser obtidas diretamente com o Leiloeiro oficial, Sr. 

Giancarlo P.L Menegotto, pelos telefones: 54/3028-5579 – 51/9118-0269 e 54/9191-

0723 e pelo site: www.peterlongoleiloes.com.br.  

10.4. O foro designado para julgamento de quaisquer questões judiciais resultantes deste 

Edital será o da Comarca de Caçapava do Sul - RS 

10.5. Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, o (s) seguinte (s) anexo (s): 

10.5.1. ANEXO I – Termo de Referência; Laudo Técnico de Avaliação para Leilão 

 

 

Santana da Boa Vista, 25 de março de 2022 
 

 

Este Edital foi examinado e 

aprovado 

pelo Procurador Jurídico 

 

 

FÁBIO GARCIA DE GÓES 

PROCURADOR JURÍDICO 

OAB-RS. 103.995 

 

 

              GARLENO ALVES DA SILVA 

    Prefeito Municipal, de Santana da Boa Vista 

 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a5

 

 

ANEXO I  

TERMO DE REFERÊNCIA 

1. OBJETO 

O presente termo destina-se a abertura de um processo licitatório na modalidade 

leilão para alienação de bens móveis da Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista. 

 

2. JUSTIFICATIVA 

Justifica-se a presente solicitação para que possam ser alienados os bens 

considerados inservíveis à administração pública municipal nos termos que estabelece a 

Lei de licitações. 

Considerando a necessidade de leiloar bens inservíveis pertencentes à Prefeitura 

Municipal de Santana da Boa Vista, com o intuito de evitar ainda mais o sucateamento 

destes bens, causando prejuízo operacional, limitando as atividades dos servidores, o 

alto custo com manutenção, vigilância e armazenagem, capital parado, danos ao meio 

ambiente e a desvalorização dos bens. 

 Portanto se faz necessário a abertura de leilão para transformar todos os bens 

inservíveis em receita financeira, possibilitando investimentos com a aquisição de novos 

bens que venham atender os interesses da Administração e as necessidades da 

população. 

 

3. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

Todo o processo de licitação deverá estar em consonância com a Lei de 

Licitações N° 8.666/93. 

 

4. DA VISTORIA TÉCNICA   

Os bens estão expostos para visitação pública na Oficina da Prefeitura 

Municipal, na rua Jonatas Bruni s/n veículos e máquinas e na E.E.F Eloisa Melo de 

Oliveira, rua Independência, nº 681 e demais bens (sucatas de eletrônicos, 

eletrodomésticos, móveis e etc.…), de segunda a sexta feira, no horário das 8 às 11:30 

horas e das 13.30 às 17 horas, até o segundo dia útil antes da realização do leilão, 

através de agendamento a ser efetuado na Secretaria Municipal de Administração da 

prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista, Rua independência, 374 ou através do 

telefone (53) 3258-1350, no horário das 08h00min às 13h00min, a administração está 

com um servidor disponível mantendo os serviços de plantão para atender os 

interessados. 

Os interessados deverão examinar detidamente os bens a serem leiloados, tendo 

em vista, que todo e qualquer bem serão vendidos no estado de conservação em que se 

encontram, não cabendo a Prefeitura Municipal e ao Leiloeiro responsabilizar, por 

qualquer reparo ou transportes dos mesmos.  

Na vistoria técnica os interessados poderão: examinar, levantar condição de 

documentos, etc., inerente aos bens destinados a Leilão, sendo de sua inteira 

responsabilidade fazer as averiguações quanto ao modelo, cor, ano de fabricação, 

potência, problemas mecânicos, n° do motor e chassi, para posterior regularização junto 

aos órgãos competentes.  

É permitida, exclusivamente, a avaliação visual do veículo, sendo vedado o seu 

manuseio, experimentação, retirada de peças etc. 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a6

 

 

5. DAS CONDIÇÕES E DO LOCAL DE REALIZAÇÃO 

O Leilão será efetuado no município de Santana da Boa Vista e se dará de forma 

online e presencial, na Câmara Municipal de Vereadores localizado na Rua 

Independência, nº 375 e a data será definido futuramente pela Administração Pública 

Municipal, através da publicação do edital de abertura, obrigatoriamente no turno da 

manhã, realizado por leiloeiro oficial. 

O leilão ocorrerá na modalidade online e presencial, a modalidade online estará 

disponível 05(cinco) dias antes da realização da sessão presencial, sendo que para essa 

possibilidade os arrematantes deverão realizar cadastro em até 48 (quarenta e oito) horas 

que antecedem a abertura do leilão presencial. 

O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, em plataforma do Leiloeiro 

contratado www.peterlongoleiloes.com.br 

O leilão será realizado por lote, conforme discriminado no anexo I deste termo de 

referência e a ordem dos lotes do leilão ficará a critério do leiloeiro. 

Considerando as leis; Lei Federal nº 12.977, de 20 de maio de 2014 e lei Estadual 

Nº 14.787, de 07 de dezembro de 2015 e Portaria DETRAN/RS nº 184/2015 Alterada 

pelas Portarias Detran/RS n. º 404-2015, 588-2015, 511-2016, 344-2017, 345-2017 

,547-2017, 132/2018, 136/2018, 242/2018 337/18, 180/19, 408/2020, determina que só 

poderão ser arrematados por empresa de desmontagem devidamente registrada junto ao 

Departamento Estadual de Trânsito – Detran/RS os veículos sem documentos ou em fim 

de vida útil.  

 

Art. 2º A atividade de desmontagem e de 

comercialização de partes, peças e de acessórios automotivos oriundos 

de veículos em fim de vida útil somente poderá ser realizada por 

empresa de desmontagem devidamente registrada junto ao 

Departamento Estadual de Trânsito – Detran/RS −, observados os 

requisitos e condições constantes nesta Lei. 

§ 1º Consideram-se em fim de vida útil os veículos 

automotores terrestres apreendidos por ato administrativo ou de 

polícia judiciária, quando inviável seu retorno à circulação, por meio 

de leilão, sem direito à documentação, e depois de cumpridas as 

formalidades legais, bem como os veículos sinistrados classificados 

como irrecuperáveis, apreendidos ou indenizados por empresa 

seguradora. 

 

6. VALOR DE REFERÊNCIA 

Os valores mínimos das arrematações foram fixados nas avaliações, elaboradas 

por profissional habilitado contratado para a devida finalidade. 

Só serão considerados os lances de valor igual ou superior ao da avaliação 

atribuída aos lotes, sendo que as vendas serão efetuadas a quem maior lance oferecer, 

com pagamento integral à vista, mais (+)5% (cinco por cento) do valor ao leiloeiro. 

 

7. FORMA DE PAGAMENTO 

http://www.peterlongoleiloes.com.br/


 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a7

 

No ato da arrematação, o Leiloeiro emitirá a nota de arrematação em 03 (três) 

vias, sendo a primeira para o arrematante, a segunda para o Leiloeiro e a terceira para o 

Município. 

O pagamento do bem arrematado será à vista, após a assinatura da respectiva ata 

da sessão pública lavrada no local do leilão. 

O arrematante deverá efetuar o pagamento da guia especifica gerada pelo setor 

de arrecadação da Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista. 

Após a realização do pagamento, o arrematante deverá entregar cópia do 

comprovante junto ao Setor de Licitações e somente após o Setor de Arrecadação 

confirmar o recebimento do valor pago, o arrematante poderá retirar o bem;  

Os arrematantes receberão os bens no estado físico em que se encontram, 

correndo por conta do arrematante toda e qualquer despesa relativa à formalização da 

transferência de sua propriedade junto aos órgãos competentes. 

O Leiloeiro receberá 5% (cinco por cento) sobre o valor arrematado dos bens, a 

ser pago diretamente pelo arrematante do (s) bem (s), no ato da arrematação, em nome 

do leiloeiro Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto – Banco Bradesco; Pix 54 991 

62 3021 – Depósito ou Transferência Bancária; Banco Bradesco Prime 237 – Agência 

3479-7 – Conta Corrente 0010554-6. 

 

8. DA RETIRADA DOS BENS 

O prazo será de 10(dez) dias úteis para retirada dos bens/lotes da área de 

alienação, contados a partir da confirmação do valor pago pelo arrematante. No ato de 

retirada, estará disponível ao arrematante a documentação (Certificado de Transferência 

do DETRAN - CRV) referente ao veículo leiloado, se for o caso. 

Caso não aconteça a retirada dos bens/lotes pelo arrematante comprador no 

prazo estipulado implicará a declaração de abandono, retornando o bem ao depósito 

para ser leiloado em outra oportunidade, sendo que os valores pagos, neste caso, não 

serão restituídos ao arrematante. 

 

9. OBRIGAÇÕES DO ARREMATANTE 

Obriga-se também o arrematante a remover qualquer elemento que identifique o 

veículo como pertencente à Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista, após a 

concretização da alienação. 

São de responsabilidade do arrematante as despesas com a retirada dos bens, 

transporte, desmontagens, caso necessário. 

No que se referem aos bens arrematados, todas as despesas de taxas e impostos 

que venham incidir sobre a venda dos bens arrematados correrão por conta exclusiva do 

(s) arrematante (s). Caso seja verificada a existência de multas anteriores à data da 

arrematação, essas serão pagas pelo município e, desta data em diante, será de 

responsabilidade do arrematante. 

 

 

Data: 15/03/2022  

 

___________________________________ 

Guilherme Alves da Silva 

Secretário Municipal de Administração 

 Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista, RS 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a8

 

 

 

LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO PARA LEILÃO 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a9

 

 
 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

0
  



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

1
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

2
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

3
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

4
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

5
 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

6
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

7
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

8
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a1

9
 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

0
 

 
 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

1
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

2
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

3
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

4
  



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

5
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

6
 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

7
  

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

8
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a2

9
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a3

0
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a3

1
  



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a3

2
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a3

3
 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a3

4
  

 

 

 

 



 
 

End.: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS 

P
ág

in
a3

5
 

 


